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Referat fra det konstituerende bestyrelsesmøde i 
Husejerforeningen ”Nibe Lystbådehavn”.
Søndag den 3. februar 2019


Deltagere: 
Poul Jacobsen, Jørgen Dahl Sørensen, Hasse Mortensen, Lene Åbom, Casper Steglich-Petersen
Poul Frandsen
Afbud: 
Ulrik Larsen

1.  Besættelse af bestyrelsesposter:
      Formand: Poul Jacobsen
      Næstformand: Jørgen Dahl-Sørensen
      Kasserer: Hasse Mortensen
      Sekretær: Lene Åbom
      Bestyrelsesmedlem/webmaster: Ulrik Larsen
      1. supp.: Casper Steglich-Petersen
      2. supp.: Poul Frandsen

2.  Kommende bestyrelsesmøder for den kommende bestyrelsesperiode:
      16.04
      25.06
      02.10
      03.12

3. Eventuelt: 
     Ingen kommentarer.


Referent:
Lene Åbom
